

KURSA CEĻVEDIS

KURSA NOSAUKUMS

PRAKTISKĀ BIOANALĪTIKA

PASNIEDZĒJS

PROF. ĢEDERTS IEVIŅŠ

NORISES LAIKS UN VIETA

OTRDIENAS, 13:00 - 16:00 (IESPĒJAMS ARĪ ILGĀK)

NORISES VIETA - MAINĪGA, JĀSEKO LĪDZ ZIŅOJUMIEM UZ ZIŅOJUMU DĒĻA, INFORMĀCIJA PAR KONKRĒTO NODARBĪBAS VIETU UN LAIKU PARĀDĪSIES LĪDZ IEPRIEKŠĒJĀS NEDĒĻAS OTRDIENAS RĪTAM.

KURSA MĒRĶIS

PRAKTISKI IEPAZĪTIES AR TĀM BIOLOĢIJAS METODĒM, KAS TIEK LIETOTAS TAUTSAIMNIECĪBĀ.

STUDENTU IEGŪTĀS ZINĀŠANAS UN PRASMES

STUDENTI IEGŪST VISPĀRĒJU UN PADZIĻINĀTU IZPRATNI PAR TO, KĀDAS LU BF SNIEGTĀS BIOLOĢISKĀS ZINĀŠANAS IR NEPIECIEŠAMAS, LAI VARĒTU KONKURĒT DARBA TIRGŪ PRAKTISKĀS (PIELIETOJAMĀS) BIOLOĢIJAS JOMĀ. IZPRATNE BALSTĀS UZ KURSA IETVAROS IEGŪTĀM ZINĀŠANĀM PAR BIOLOĢISKO METOŽU REĀLU PIELIETOŠANU TAUTSAIMNIECĪBĀ. BEZ TAM, STUDENTI GŪST IZPRATNI PAR TO, KĀDAS PAPILDUS ZINĀŠANAS, KURAS NETIEK SNIEGTAS LU BF, IR NEPIECIEŠAMAS, LAI VEIKSMĪGI KONKURĒTU PRAKTISKĀS BIOLOĢIJAS JOMĀ - ATBILSTĪBAS NODROŠINĀŠANAS JURIDISKIE PAMATI, KVALITĀTES VADĪBAS SISTĒMA U.C.

KURSA NORISES FORMA

EKSKURSIJAS AR LABORATORIJAS DARBIEM UZ VIETAS TAUTSAIMNIECĪBAS OBJEKTOS. NOBEIGUMĀ - ESEJAS SAGATAVOŠANA PAR NODARBĪBU TĒMU.

PRIEKŠNOSACĪJUMI KURSA APGŪŠANAI

BIOLOĢIJAS APGUVE 3 KURSU APJOMĀ.

IESKAITES PAR KURSU IEGŪŠANAS NOSACĪJUMI

JĀAPMEKLĒ VISAS IZZIŅOTĀS NODARBĪBAS TAUTSAIMNIECĪBAS OBJEKTOS. JĀUZRAKSTA UN JĀIESNIEDZ ESEJA PAR KURSA TĒMU, KURĀ BŪTU IETVERTAS SEKOJOŠAS ATZIŅAS: • KĀDAS TEORĒTISKĀS UN PRAKTISKĀS BIOLOĢIJAS ZINĀŠANAS IR JĀAPGŪST LU BF (NO ESOŠAJIEM KURSIEM), LAI VARĒTU VEIKSMĪGI KONKURĒT DARBA TIRGŪ PIELIETOJAMĀS BIOLOĢIJAS JOMĀ; • KĀDUS JAUNUS KURSUS ŠINĪ SAKARĪBĀ NEPIECIEŠAMS IEVIEST LU BF; • KĀDAS IR TAUTSAIMNIECĪBAS JOMAS LATVIJĀ, KUR VAR PIELIETOT BIOLOGA KVALIFIKĀCIJU UN KĀDAS VĒL BŪTU IESPĒJAMS ATTĪSTĪT. VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJS - CIK PILNĪGI STUDENTS IR IZPRATIS BIOLOĢISKO ZINĀŠANU IESPĒJAMO PIELIETOŠANU PRAKTISKAJĀ TAUTSAIMNIECĪBĀ.

KURSA GAITA

KURSA NORISE NAV IEPRIEKŠ PROGNOZĒJAMA, JO ATKARĪGA NO VIRKNES OBJEKTĪVU UN SUBJEKTĪVU FAKTORU. TĀ TIKS SAVLAICĪGI DARĪTA ZINĀMA AR ZIŅOJUMU DĒĻA PALĪDZĪBU.

KURSA NOSLĒGUMS

STUDENTI SAVU VĒRTĒJUMU IEKĻAUJ NOBEIGUMA ESEJĀ.

LITERATŪRA UN CITI INFORMĀCIJAS AVOTI

TIEK SAGATAVOTI.

IEGŪTO ZINĀŠANU PIELIETOJUMS

PALIELINA STUDENTU KONKURĒTSPĒJU DARBA TIRGŪ, JO ORIENTĒ UN PRAKTISKU IEGŪTO ZINĀŠANU PIELIETOŠANU TAUTSAIMNIECĪBĀ.